
UCHWAŁA NR XXXIV/256/2021 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 65.753.351,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 59.572.670,85 zł, dochody majątkowe: 6.180.681,14 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 68.833.402,28 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 59.218.099,18 zł, wydatki majątkowe: 9.615.303,10 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/256/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 marca 2021 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 316 886,00Różne rozliczenia 0,00 12 000,00 10 328 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 61 120,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 000,00 73 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 52 120,00 0,00 12 000,00 64 120,00

851 87 000,00Ochrona zdrowia 0,00 21 720,00 108 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 21 720,00 21 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 21 720,00 21 720,00

852 762 472,00Pomoc społeczna 0,00 400,00 762 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 36 084,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 300,00 36 384,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 300,00 300,00

85216 421 558,00Zasiłki stałe 0,00 100,00 421 658,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 48 920,00Rodzina 0,00 40,00 48 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 48 920,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 40,00 48 960,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 38 720,00 0,00 40,00 38 760,00

41 545 604,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 34 160,00 41 579 764,85

majątkowe
010 122 773,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 200 000,00 322 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
122 773,00 0,00 0,00 122 773,00

01010 122 773,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 200 000,00 322 773,00

122 773,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 122 773,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

600 718 426,00Transport i łączność 0,00 710 000,00 1 428 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 718 426,00Drogi publiczne gminne 0,00 710 000,00 1 428 426,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00

5 270 681,14razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 020 909,14 0,00 0,00 3 020 909,14

0,00 910 000,00 6 180 681,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
17 992 906,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 992 906,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 809 191,99

3 020 909,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 020 909,14

0,00 65 753 351,99944 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/256/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 marca 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 736 166,83 1 378 500,00 1 353 500,00 0,00 1 353 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 666,83 1 357 666,83 624 056,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 196 166,83 1 378 500,00 1 353 500,00 0,00 1 353 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 666,83 1 817 666,83 624 056,22 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 702 666,83 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 666,83 1 357 666,83 624 056,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 162 666,83 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 666,83 1 817 666,83 624 056,22 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 385 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 990,00 385 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 990,00 845 990,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 404 593,77 287 593,77 287 593,77 0,00 287 593,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 593,77 287 593,77 287 593,77 0,00 287 593,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 404 593,77 287 593,77 287 593,77 0,00 287 593,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 593,77 287 593,77 287 593,77 0,00 287 593,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 243 150,00 243 150,00 139 650,00 49 650,00 90 000,00 82 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 150,00 243 150,00 139 650,00 49 650,00 90 000,00 82 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 226 950,00 226 950,00 123 450,00 47 650,00 75 800,00 82 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 950,00 226 950,00 123 450,00 47 650,00 75 800,00 82 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 015 306,00 19 573 960,00 18 873 460,00 14 617 560,00 4 255 900,00 0,00 700 500,00 0,00 0,00 0,00 441 346,00 441 346,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 100 306,00 19 573 960,00 18 873 460,00 14 617 560,00 4 255 900,00 0,00 700 500,00 0,00 0,00 0,00 526 346,00 526 346,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 297 146,00 12 855 800,00 12 318 800,00 10 959 700,00 1 359 100,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 441 346,00 441 346,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 382 146,00 12 855 800,00 12 318 800,00 10 959 700,00 1 359 100,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 526 346,00 526 346,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 441 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 346,00 441 346,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 346,00 526 346,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 100 000,00 36 000,00 64 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 760,00 33 760,00 33 760,00 27 320,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 760,00 138 760,00 133 760,00 63 320,00 70 440,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 760,00 33 760,00 33 760,00 27 320,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 760,00 51 760,00 46 760,00 33 320,00 13 440,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 015,04 5 015,04 5 015,04 5 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 841,72 22 841,72 22 841,72 22 841,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 856,76 27 856,76 27 856,76 27 856,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 862,09 862,09 862,09 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 919,63 3 919,63 3 919,63 3 919,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 781,72 4 781,72 4 781,72 4 781,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 122,87 122,87 122,87 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558,65 558,65 558,65 558,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681,52 681,52 681,52 681,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 284 462,00 2 284 462,00 1 548 424,00 582 440,00 965 984,00 0,00 736 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 284 862,00 2 284 862,00 1 548 824,00 582 440,00 966 384,00 0,00 736 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 36 084,00 36 084,00 36 084,00 0,00 36 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 384,00 36 384,00 36 384,00 0,00 36 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 422 158,00 422 158,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 420 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 258,00 422 258,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 420 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 331 886,68 5 575 086,41 5 571 086,41 734 263,41 4 836 823,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 756 800,27 3 756 800,27 3 691 800,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 531 886,68 5 575 086,41 5 571 086,41 734 263,41 4 836 823,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 956 800,27 3 956 800,27 3 691 800,27 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 478 890,41 3 478 890,41 3 478 890,41 31 567,41 3 447 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 503 890,41 3 478 890,41 3 478 890,41 31 567,41 3 447 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 684 000,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 000,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 324 600,00 853 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 500,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 600,00 853 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 481 600,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 500,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 600,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 471 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 500,00 471 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 500,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 896 336,28 41 191 033,18 37 877 345,18 21 885 341,41 15 992 003,77 965 000,00 1 814 388,00 0,00 0,00 534 300,00 8 705 303,10 8 705 303,10 4 315 856,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 944 160,00 34 160,00 34 160,00 27 320,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 840 496,28 41 225 193,18 37 911 505,18 21 912 661,41 15 998 843,77 965 000,00 1 814 388,00 0,00 0,00 534 300,00 9 615 303,10 9 615 303,10 4 315 856,49 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 17 992 906,00 17 992 906,00 494 571,35 431 430,00 63 141,35 0,00 17 498 334,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 992 906,00 17 992 906,00 494 571,35 431 430,00 63 141,35 0,00 17 498 334,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/256/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 marca 2021 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 460 000,001 357 666,83 1 817 666,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 460 000,00 1 817 666,831 357 666,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 990,00 460 000,00 845 990,00

Budowa sieci wodociągowej w Dobrzelowie 100 000,00 160 000,00 260 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Zawady 0,00 200 000,00 200 000,00

Wykup sieci wodno - kanalizacyjnych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00117 000,00 147 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 147 000,00117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 30 000,00 115 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 167/3 w Mokraczu
 

0,00 10 000,00 10 000,00
Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. Dobiecin- budowa 
zewnętrznej linii zasilającej do altany 0,00 10 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 241 w Myszakach 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 35 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00
Przebudowa budynku OSP w Hucie - opracowanie dokumentacji 
projektowej 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 85 000,00441 346,00 526 346,00

80101 Szkoły podstawowe 85 000,00 526 346,00441 346,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 346,00 85 000,00 526 346,00
Budowa przyłącza oraz zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynkach oświatowych (SP Dobiecin, ZSP w Domiechowicach, ZSP w

 

Dobrzelowie)
0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janowie 170 000,00 65 000,00 235 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,003 756 800,27 3 956 800,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 25 000,00 25 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00
Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Zawadach 0,00 25 000,00 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 000,00 240 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 175 000,00 240 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zawady 65 000,00 19 000,00 84 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów 0,00 156 000,00 156 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00471 500,00 571 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 571 500,00471 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 500,00 100 000,00 571 500,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Mikorzycach 70 000,00 100 000,00 170 000,00

8 705 303,10 9 615 303,10910 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Wartość Wartość

750 Administracja publiczna 29,00 0,00 29,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00 29,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
29,00 29,00

855 Rodzina 96 800,00 100,00 96 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
96 800,00 100,00 96 900,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego
96 800,00 100,00 96 900,00

96 829,00 100,00 96 929,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Wartość Wartość

750 Administracja publiczna 1,45 0,00 1,45

75011 Urzędy wojewódzkie 1,45 1,45

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
1,45 1,45

855 Rodzina 38 720,00 40,00 38 760,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 38 720,00 40,00 38 760,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
38 720,00 40,00 38 760,00

38 721,45 40,00 38 761,45

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/256/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31-03-2021r. 

Razem:

Razem:

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych

 jednostkom samorządu terytorialnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku

Dochody- Środki na organizację infolinii i transportu do punktów szczepień

Dział Rozdział paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 0,00 21 720,00 21 720,00

85195 Pozostała działalność 0,00 21 720,00 21 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 720,00 21 720,00

0,00 21 720,00 21 720,00

Wydatki -Środki na organizację infolinii i transportu do punktów szczepień

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 21 720,00 21 720,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 21 720,00 21 720,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 771,64 12 771,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 195,45 2 195,45 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 312,91 312,91 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 200,00 6 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 240,00 240,00 

0,00 21 720,00 21 720,00 Razem:

Razem:

do Uchwały Nr XXXIV/256/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31-03-2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F631DF67-F66B-4703-A0AB-9BFCD7376A45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-06T09:07:54+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




